
第 28回 (2000年度)全国若手哲学研究者ゼミ
(2000年度会計報告〉

(1999年 7月 19日 ～2000年 7月 16日 )

収入 (合宿前)

前年度繰越金     116,∞ 7

『探求』執筆     75,4∞
『探求』売上     76,540
(売上は7月 16日 現在)

/1ヽ言十 268_046

収入 (合宿経費)

合宿 (懇親会)参加費 398,1∞

カンパ 5,500

(大庭・塩谷氏より)
′lヽ計         403,600

合 計 671 646

支出 (合宿前)

ハガキ・封筒
コピー代

郵送費 (通信他)

『探求』印刷費

電話代他雑費

紙代

小計

4,781

8,475

28,510

96,155

2,180

1,alo

154.011

(差引額 114,035)

支出 (合宿経費)

宿泊費 (朝・昼代込) 263,鰤
夜間コンパ代

講師交通費・薄謝

交通費補助
′lヽ 言十

16,319

24,000

40,000

343_319

(差引額

合計

60,281)

497 330

(次年度への繰越   174,316)

注
1)「全国若手哲学研究者ゼミJと 1 ,名称は,2001年度より「哲学若手研究者フォーラ
ムJへ変更。
2)通信費は主に,三回発送した若手ゼミ通信。
3)『探求』執筆料内訳 :26号 2名 +27号 4名 (字数超過料を含む)。
4)交通費補助は学生のみ,今年度は距離に応じて2千あるいは3千円。
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以上,会計担当 水本正晴


